

# ISI S.A.S

Ingeniería y Suministros Industriales

INGENIERIA Y SUMINISTROS INDUSTRIALES ISI S.A.S

Nit: 901.336.997-9

Dirección: CRA 32 N 10 A 80 Telefono : 8839839 CEL: 3134978546

RES DIAN: 18763001581415 de 08 de Noviembre de 2019 habilita Prefijo CR Desde 1 Hasta 1000

FACTURA DE VENTA CR 510

NOMBRE: EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE CALDAS S.A.E.S.P.  
NIT: 890.803.239-9  
DIRECCION: CARRERA 23 Nº 75-82  
TELEFONO: 8867080  
CIUDAD: MANIZALES - CALDAS

FECHA (D/M/A): 07/09/2020  
VENCE: 15/09/2020  
PAGO: CREDITO  
VENDEDOR: PV

Referencia	Cantidad	Descripcion	Unitario	Total
1	13.00	PINTURA AGUA TIPO CORAZA AZUL INSTITUCIONAL X CUÑETE	\$ 205,882.00	\$ 2,676,466.00
2	28.00	PINTURA AGUA TIPO CORAZA BLANCO X CUÑETE	\$ 205,882.00	\$ 5,764,696.00
3	1.00	PINTURA AGUA TIPO CORAZA GRIS	\$ 205,882.00	\$ 205,882.00
4	8.00	ESTUCO PLASTICO	\$ 36,100.00	\$ 288,800.00
5	15.00	PINTURA AMARILLA INDUSTRIAL	\$ 70,100.00	\$ 1,051,500.00
6	25.00	PINTURA BLANCO INDUSTRIAL	\$ 70,100.00	\$ 1,752,500.00
7	3.00	PINTURA NARANJA INDUSTRIAL	\$ 70,100.00	\$ 210,300.00
8	26.00	PINTURA AZUL INSTITUCIONAL INDUSTRIAL	\$ 70,100.00	\$ 1,822,600.00
9	2.00	PINTURA GRIS INDUSTRIAL	\$ 70,100.00	\$ 140,200.00
10	5.00	PINTURA BARNIZ	\$ 36,400.00	\$ 182,000.00
11	64.00	LIJA 180	\$ 900.00	\$ 57,600.00
12	10.00	ANTICORROSIVO NEGRO	\$ 32,590.00	\$ 325,900.00
13	27.00	THINER X GALON	\$ 24,300.00	\$ 656,100.00
14	5.00	DISOLVENTE PINTURA TRAFICO	\$ 20,150.00	\$ 100,750.00
15	8.00	BROCHA #6	\$ 17,950.00	\$ 143,600.00
16	2.00	BROCHA #2	\$ 4,650.00	\$ 9,300.00
17	8	RODILLO DE ALGODÓN	\$ 2,950.00	\$ 23,600.00
18	1	ESPATULA	\$ 2,150.00	\$ 2,150.00

Nota: OC 9393

Esta factura se asimila en todos sus efectos legales a una letra de cambio según Art. 774 c.c

Favor consignar en Banco de Bogotá Cuenta Corriente No. 218196251

SON: DIECIOCHO MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS.

Retenedores del impuesto sobre las ventas

Recibido C.CNIT:

Impreso por litogar clara ines albaran rios nit 34.002.531-2

SUBTOTAL: \$ 15,413,944  
DESCUENTOS:  
RETENCIONES:  
IMPUESTOS: 19% \$ 2,928,649  
TOTAL: \$ 18,342,593